

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

AFATEK AG
Müchener Straße 13
85247 Schwabhausen
Deutschland

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF230202106
Kundennr.: 59439
Datum: 27. Februar 2023
Ihr Ansprechpartner: Enjo Steffens
Durchwahl: +49(0)54094034100
Fax: +49(0)54094034234
E-Mail: e.steffens@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI230202599 vom 27.02.2023; Ihre Referenznr.: 20233754;

Lieferung an: AFATEK AG, Schwabhausen

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			*** Rückstand aus Auftrag: DA220008563 *** Ihre Belegnr.: AUFTRAGSNUMMER:				
1	10574		ASPÖCK Regpoint Small Kennzeichenleuchte ASPÖCK Regpoint Small Kennzeichenleuchte, mit 0,5 m Kabel mit 2-poligen Steckverbinder, Leuchtmittel H: 30 x B: 85 x T: 49 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,11 kg	1	Stück	5,36	5,36
			*** Rückstand aus Auftrag: DA220022454 *** Ihre Belegnr.: 20223695				
2	102040		ASPÖCK Rückstrahler gelb, Ø 60 mm ASPÖCK Rückstrahler gelb, Ø 60 mm, mit Loch/Klebefolie Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 1,60 kg	100	Stück	0,35	35,00
			*** Rückstand aus Auftrag: DA230000953 *** Ihre Belegnr.: 20233730				
3	40053		Stützlastschild, 30 x 65 mm, max. 100 kg Stützlastschild, 30 x 65 mm, max. 100 kg, Folie selbstklebend Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,01 kg	10	Stück	1,34	13,40
			*** Rückstand aus Auftrag: DA230000953 *** Ihre Belegnr.: 20233730				
6	10928		ASPÖCK Nebelschlussleuchte ASPÖCK Nebelschlussleuchte, mit 5-poligen Bajonettanschluss, Leuchtmittel Ø: 140 x T: 84 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,72 kg	2	Stück	27,12	54,24
7	20540		FBS Kippverschluss, 270 mm, gerade FBS Kippverschluss, 270 mm, gerade, zum	2	Stück	43,98	87,96

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF230202106

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
8	10306		Anschweißen, Stahl roh Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 2,00 kg Fahrzeugkabel, 8-polig, 7 x 1 + 1 x 1,5 mm² Fahrzeugkabel, 8-polig, 7 x 1 mm ² + 1 x 1,5 (Meterware) VPE: 50 m Rolle Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,01 kg	8	Stück	3,31	26,48
9	40111		BÜNTE Klemmhalterbefestigung (Paar), f. Deichsel BÜNTE Klemmhalterbefestigung (Paar), für Vkt. 70 mm, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,55 kg	1	Stück	8,28	8,28
10	6		Versand- und Verpackung	1	Stück	8,35	8,35
11	76		Vorfracht vom Hersteller (Bestellware) Bestellware: Vorfracht und Verbindlichkeit Wir bestellen mindestens einen der Artikel extra für Sie. Die Lieferantenvorfracht geben wir in voller Höhe an Sie weiter. Bestellware: Dieser Artikel kann weder umgetauscht noch zurückgegeben werden.	1	Stück	9,90	9,90
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							248,97
19% MwSt.							47,31
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							296,28

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 14 Tage netto fällig
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230202106 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 5,9930

Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.:

DF230202106

Lief. an Adresse

AFATEK AG
Münchener Straße 13
Rückgebäude
85247 Schwabhausen
Deutschland